
 
27 октября 2016 года № 220 

 

 О внесении изменений в отдельные решения Думы города Костромы  

Размещено на сайте Думы города Костромы 07.11.2016 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, 

Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в абзац четвертый пункта 21 Положения "О порядке заключения 

договоров пожизненного содержания с иждивением", утвержденного решением 

Думы города Костромы от 7 октября 1999 года № 140 (с изменениями, внесенными 

решениями Думы города Костромы от 8 июня 2000 года № 60, от 29 мая 2003 года 

№ 150, от 26 октября 2006 года № 105, от 30 апреля 2009 года № 31, от 28 мая 2009 

года № 38, от 24 февраля 2011 года № 21, от 31 мая 2012 года № 58, от 19 июля 2012 

года № 117, от 20 ноября 2012 года № 201, от 19 декабря 2013 года № 234, от 30 июля 

2015 года № 165), изменение, заменив слова "прав на недвижимое имущество и 

сделок с ним" словом "недвижимости". 

2. Внести в статью 5 Порядка предоставления жилых помещений 

муниципального специализированного жилищного фонда в городе Костроме, 

утвержденного решением Думы города Костромы от 28 апреля 2011 года № 57 (с 

изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 31 мая 2012 года 

№ 60, от 25 октября 2012 года № 170, от 31 января 2013 года № 16, от 26 марта 2015 

года № 58, от 29 октября 2015 года № 225), следующие изменения: 

1) в пункте 6 части 1 слова "прав на недвижимое имущество и сделок с ним" 

заменить словом "недвижимости"; 

2) в пункте 2 части 11 слова "прав на недвижимое имущество и сделок с ним" 

заменить словом "недвижимости". 

3. Внести в решение Думы города Костромы от 28 мая 2015 года № 110 "Об 

определении порядка установления соответствия между разрешенным 

использованием земельного участка, расположенного на территории города 

Костромы, и видом разрешенного использования земельных участков, 

предусмотренным классификатором видов разрешенного использования земельных 

участков" следующие изменения: 

1) в подпункте 3 пункта 4 слова "едином государственном реестре прав на 

недвижимое имущество и сделок с ним" заменить словами "Едином государственном 

реестре недвижимости"; 



2 

2) в подпункте 3 пункта 6 слова "единого государственного реестра прав на 

недвижимое имущество и сделок с ним" заменить словами "Единого 

государственного реестра недвижимости". 

4. Внести в часть 2 статьи 3 Порядка формирования и опубликования плана 

передачи религиозным организациям имущества религиозного назначения в 

отношении имущества религиозного назначения, находящегося в муниципальной 

собственности города Костромы, утвержденного решением Думы города Костромы 

от 26 ноября 2015 года № 243, изменение, заменив слова "прав на недвижимое 

имущество и сделок с ним" словом "недвижимости".  

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


